报考“脱产攻读天津工业大学博士学位”研究生承诺书

[bookmark: _GoBack]天津工业大学              学院：
本人自愿报考        年天津工业大学非定向全脱产学习博士研究生。
（①～③必选其一填报）
①本人        （姓名）是应届硕士毕业生。本人承诺，若被录取，在入学前按学校规定的时间内将本人人事档案及组织关系等个人所有材料调往天津工业大学，全职攻读天津工业大学博士学位。若因本人或单位原因，无法满足上述条件造成不能入学等情况的一切后果，由本人承担。
②本人       （姓名）是非应届硕士毕业生，                        单位在职人员。本人承诺，若被录取，我同意与现工作单位解除劳动合同，并在入学前按学校规定的时间内将本人人事档案及工资关系、组织关系等个人所有材料调往天津工业大学，入学时持本人与单位《解除劳动合同关系》的正式文件报到注册，全职攻读天津工业大学博士学位。若因本人或单位原因，无法满足上述条件造成不能入学等情况的一切后果，由本人承担。
③本人        （姓名）是待业非应届硕士毕业生。本人承诺，若被录取，在入学前按学校规定的时间内将本人人事档案及工资关系、组织关系等个人所有材料调往天津工业大学，全职攻读天津工业大学博士学位。若因本人或单位原因，无法满足上述条件造成不能入学等情况的一切后果，由本人承担。

本承诺书只能由报考人本人手写信息，报考人必须保证填写信息的真实性和准确性，如承诺书为打印、他人代写，或提供虚假信息，一经发现将随时视情况取消其考试资格、录取资格、入学资格、学籍或学历学位，由此造成的一切责任由相关报考人本人承担。

                                       报考人签名：

                                                   年    月   日